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CH2010-2009 - Biegi dzieci i mtodziezy ,,Cross Festiwal’’ - Czarna Dgbréwka 03.05.2022

L Lo o e oo | Lo e

METERA
FLOREK
KWASNY

MALEK
LIPINSKI
BARTOSZEWICZ
REDZIMSKI
CHOMACKI
RESZKA
LABUDA
DUPIK
CIESZYNSKI
MUCHNICKI
LIS
BOBORYCKI
GENDIG-FORMELA
JENDERNAL
SWIATKOWIAK
JAKUBOWSKI
GELLERT
MIEDLICKI
CHOSZCZ
MALLEK
GOLISZEK
GORLIKOWSKI
KLAINA
STENKA
WDOWCZYK
JERECZEK
BORKOWSKI
PASZKE
GRODECKI
ELWART

KONRAD
IGOR
KRYSTIAN
MICHAL
ZBIGNIEW
MICHAL
MATEUSZ
MARCIN
BLAZE]
PAWEL
MAKSYMILIAN
MItOSZ
MIKOLAJ
PAWEL
ADRIAN
GABRYS
MAKSYMILIAN
WOJICIECH
JAKUB
FILIP
MICHAL
BARTLOMIEJ
MATEUSZ
ADAM
JAN
NIKODEM
FILIP
KACPER
dominik
KACPER
SALOMON
KACPER
FRANCISZEK

271
506
508
279
267
525
131
530
36
584
565
261
42
195
269
510
903
18
14
548
85
180
171
260
23
588
71
933
273
912
957
133

LEBORK
PRZECHLEWO

LKB BRACI PETK

GOSTKOWO
GOSTKOWO
PRZECHLEWO
PRZECHLEWO
PEPOWO
NOZYNY

SP PEPOWO
UKS GRYF NOZYNO
LIPNICA
CZARNA DABROWKA SZKOLA CZARNA DABROWKA
KONARZYNY
KOLCZYGLOWY SP KOLCZYGLOWY
LEBORK LKM IM BRACI PETK
CZARNA DABROWKA SZKOLA CZARNA DABROWKA
SZCZENURZE  UKS EKOLUDEK SZCZENURZE
LEBORK LKM IM BRACI PETK
GOSTKOWO
BORZYTUCHOM TALEX BORZYTUCHOM

CZARNA DABROWKA SZKOLA CZARNA DABROWKA

CZARNA DABROWKA SZKOLA CZARNA DABROWKA

STUDZIENICE ~ STUDZIENICE
ROKITY SP ROKITY
JASIEN SP JASIEN
JASIEN SP JASIEN
LEBORK

CZARNA DABROWKA SZKOLA CZARNA DABROWKA
ROKITY SP ROKITY
CZARNA DABROWKA SZKOLA CZARNA DABROWKA
ROKITY
BYTOW
BYTOW
LUBAN

NOZYNO  UKS GRYF NOZYNO

00:03:27
00:03:34
00:03:44
00:03:45
00:03:46
00:03:47
00:03:48
00:03:50
00:03:52
00:03:54
00:03:58
00:04:00
00:04:02
00:04:05
00:04:06
00:04:07
00:04:08
00:04:09
00:04:10
00:04:11
00:04:16
00:04:19
00:04:21
00:04:22
00:04:31
00:04:35
00:01:36
00:04:44
00:04:48
00:04:49
00:04:53
00:04:48
00:06:19



